
S t a n o w i s k o 

Rady Miejskiej Trzcianki  

z dnia 29 września 2022 r.  

 

w sprawie ustanowienia w gminie Trzcianka roku 2023 

 Rokiem Rotmistrza Witolda Pileckiego  

 

 

  Na podstawie § 18 ust. 6 statutu Gminy Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2020 r., poz. 8766 ze zm.), Rada Miejska Trzcianki postanawia, co następuje:  

§ 1. 

W związku z przypadającą w dniu 25 maja 2023 roku 75-tą rocznicą śmierci 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, Rada Miejska Trzcianki ustanawia rok 2023 

rokiem Jego pamięci. 

§ 2. 

Rada Miejska Trzcianki uznaje za zasadne zorganizowanie w roku 2023 szeregu 

wydarzeń o charakterze edukacyjnym, historycznym oraz upamiętniającym 

postać Rotmistrza Witolda Pileckiego. 

§ 3. 

Rada Miejska Trzcianki uznaje za zasadne uhonorowanie postaci Rotmistrza 

Witolda Pileckiego, poprzez nadanie Jego imieniem nazwy planowanego 

nowego ronda na skrzyżowaniu ulic S. Staszica i A. Mickiewicza w Trzciance. 

 

       Przewodniczący 

Rady Miejskiej Trzcianki 

 /-/ Robert Matkowski 

 

 

 

 

 


